MC CERBONE

Trofeo Ultracross + Camp. Reg. ACERRA (NA) www.ultracross.it - Timing -

.7A Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2012

Esordienti Acerra 1,320 Km.
Prima Manche 25/11/2012 12:50.
Gara Iniziato a 12:47:51
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:45.432 +3.258 12:56:38.010 1 12:49:50.501
(7) PASCALE VALENTINO 6 1:45.986 +3.812 12:58:23.996 2 1:47.816 +1.577 12:51:38.317
1 12:49:33.501 7 1:47.878 +5.704 13:00:11.874 3 1:47.723 +1.484 12:53:26.040
2 1:39.248 12:51:12.749 8 1:48.305 +6.131 13:02:00.179 4 1:47.347 +1.108 12:55:13.387
3 1:41.562 +2.314 12:52:54.311 5 1:46.239 12:56:59.626
4 1:40.096 +0.848 12:54:34.407 (94) CORRADO ANTONIO 6 1:48.853 +2.614 12:58:48.479
5 1:39.352 +0.104 12:56:13.759 1 12:49:42.269 7 1:48.748 +2.509 13:00:37.227
6 1:39.533 +0.285 12:57:53.292 2 1:43.414 12:51:25.683 8 2:00.127 +13.888 13:02:37.354
7 1:41.376 +2.128 12:59:34.668 3 1:44.973 +1.559 12:53:10.656
8 1:42.159 +2.911 13:01:16.827 4 1:45.333 +1.919 12:54:55.989 (137) COPPOLA PASQUALE
5 1:46.261 +2.847 12:56:42.250 1 12:49:48.272
(27) ZINICOLA GIOVANNI 6 1:47.315 +3.901 12:58:29.565 2 1:48.205 12:51:36.477
1 12:49:38.358 7 1:47.785 +4.371 13:00:17.350 3 1:51.203 +2.998 12:53:27.680
2 1:39.364 +1.138 12:51:17.722 8 1:46.494 +3.080 13:02:03.844 4 1:48.870 +0.665 12:55:16.550
3 1:38.226 12:52:55.948 5 1:49.207 +1.002 12:57:05.757
4 1:39.544 +1.318 12:54:35.492 (111) MAZZOCCHI EDMONDO 6 1:50.312 +2.107 12:58:56.069
5 1:39.201 +0.975 12:56:14.693 1 12:49:43.965 7 1:50.891 +2.686 13:00:46.960
6 1:39.973 +1.747 12:57:54.666 2 1:43.190 12:51:27.155 8 1:51.921 +3.716 13:02:38.881
7 1:44.047 +5.821 12:59:38.713 3 1:44.405 +1.215 12:53:11.560
8 1:42.303 +4.077 13:01:21.016 4 1:44.517 +1.327 12:54:56.077 (85) LICCARDO GIANLUCA
5 1:45.761 +2.571 12:56:41.838 1 12:49:53.300
(277) SANTINI LUCIANO 6 1:49.248 +6.058 12:58:31.086 2 1:48.633 12:51:41.933
1 12:49:41.227 7 1:47.748 +4.558 13:00:18.834 3 1:50.227 +1.594 12:53:32.160
2 1:38.705 12:51:19.932 8 1:50.212 +7.022 13:02:09.046 4 1:51.395 +2.762 12:55:23.555
3 1:39.853 +1.148 12:52:59.785 5 1:53.314 +4.681 12:57:16.869
4 1:40.087 +1.382 12:54:39.872 (615) CINESI EMANUELE 6 1:54.071 +5.438 12:59:10.940
5 1:41.254 +2.549 12:56:21.126 1 12:49:46.268 7 1:51.987 +3.354 13:01:02.927
6 1:40.730 +2.025 12:58:01.856 2 1:46.273 +0.641 12:51:32.541 8 1:53.111 +4.478 13:02:56.038
7 1:41.361 +2.656 12:59:43.217 3 1:45.632 12:53:18.173
8 1:42.134 +3.429 13:01:25.351 4 1:46.923 +1.291 12:55:05.096 (14) GERUNDO SERGIO
5 1:47.641 +2.009 12:56:52.737 1 12:49:50.290
(151) ALIBERTI ALFONSO 6 1:49.383 +3.751 12:58:42.120 2 1:46.588 12:51:36.878
1 12:49:36.768 7 1:51.142 +5.510 13:00:33.262 3 1:48.089 +1.501 12:53:24.967
2 1:39.183 12:51:15.951 8 1:48.854 +3.222 13:02:22.116 4 2:12.437 +25.849 12:55:37.404
3 1:40.134 +0.951 12:52:56.085 5 1:51.086 +4.498 12:57:28.490
4 1:40.955 +1.772 12:54:37.040 (582) VITOLO GABRIELE 6 1:50.210 +3.622 12:59:18.700
5 1:42.794 +3.611 12:56:19.834 1 12:49:42.786 7 1:51.085 +4.497 13:01:09.785
6 1:43.231 +4.048 12:58:03.065 2 1:44.135 +1.717 12:51:26.921 8 1:49.131 +2.543 13:02:58.916
7 1:41.399 +2.216 12:59:44.464 3 1:43.918 +1.500 12:53:10.839
8 1:41.414 +2.231 13:01:25.878 4 1:42.871 +0.453 12:54:53.710 (115) GARGANO SALVATORE
5 1:42.418 12:56:36.128 1 12:50:09.699
(119) PETRILLO RAFFAELE 6 1:42.454 +0.036 12:58:18.582 2 1:45.323 12:51:55.022
1 12:49:40.329 7 2:17.757 +35.339 13:00:36.339 3 1:45.848 +0.525 12:53:40.870
2 1:38.511 12:51:18.840 8 1:45.788 +3.370 13:02:22.127 4 1:49.268 +3.945 12:55:30.138
3 1:39.985 +1.474 12:52:58.825 5 1:53.486 +8.163 12:57:23.624
4 1:38.873 +0.362 12:54:37.698 (519) ZUZOLO FIORENZO 6 1:57.136 +11.813 12:59:20.760
5 2:06.312 +27.801 12:56:44.010 1 12:49:47.394 7 1:59.815 +14.492 13:01:20.575
6 1:42.828 +4.317 12:58:26.838 2 1:45.931 12:51:33.325
7 1:41.727 +3.216 13:00:08.565 3 1:46.021 +0.090 12:53:19.346 (43) TORTORA ENNIO
8 1:42.488 +3.977 13:01:51.053 4 1:46.982 +1.051 12:55:06.328 1 12:49:46.920
5 1:48.407 +2.476 12:56:54.735 2 1:47.707 +0.080 12:51:34.627
(26) LETTIERI DOMENICO 6 1:49.841 +3.910 12:58:44.576 3 1:47.627 12:53:22.254
1 12:49:51.220 7 1:49.124 +3.193 13:00:33.700 4 2:27.554 +39.927 12:55:49.808
2 1:46.476 +5.718 12:51:37.696 8 1:51.395 +5.464 13:02:25.095 5 1:53.819 +6.192 12:57:43.627
3 1:43.946 +3.188 12:53:21.642 6 1:56.407 +8.780 12:59:40.034
4 1:43.691 +2.933 12:55:05.333 (139) MOLINARO PASQUALE 7 1:59.548 +11.921 13:01:39.582
5 1:40.758 12:56:46.091 1 12:49:51.391
6 1:41.206 +0.448 12:58:27.297 2 1:47.451 +0.597 12:51:38.842 (9) FEDERICO MAURIZIO
7 1:42.992 +2.234 13:00:10.289 3 1:47.815 +0.961 12:53:26.657 1 12:49:32.167
8 1:40.996 +0.238 13:01:51.285 4 1:47.001 +0.147 12:55:13.658 2 3:29.614 +1:47.193 12:53:01.781
5 1:46.854 12:57:00.512 3 1:42.421 12:54:44.202
(88) CAPOCOTTA FRANCESCO 6 1:49.097 +2.243 12:58:49.609 4 1:44.017 +1.596 12:56:28.219
1 12:49:43.132 7 1:48.710 +1.856 13:00:38.319 5 1:43.008 +0.587 12:58:11.227
2 1:43.048 +0.874 12:51:26.180 8 1:49.005 +2.151 13:02:27.324 6 1:43.436 +1.015 12:59:54.663
3 1:42.174 12:53:08.354 7 1:45.482 +3.061 13:01:40.145
4 1:44.224 +2.050 12:54:52.578 (368) CASTIGLIONE RENATO
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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7/ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2012

Esordienti

Prima Manche

Gara Iniziato a 12:47:51

Acerra 1,320 Km. ._._.
25/11/2012 12:50. ....

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(41) MICCIO MASSIMO
1 12:49:59.344
2 1:54.852 +0.171 12:51:54.196
3 1:54.681 12:53:48.877
4 1:56.170 +1.489 12:55:45.047
5 1:57.548 +2.867 12:57:42.595
6 2:04.169 +9.488 12:59:46.764
7 2:02.492 +7.811 13:01:49.256
(6) ROMANO VITTORIO
1 12:50:46.883
2 2:03.046 +1.932 12:52:49.929
3 2:01.114 12:54:51.043
4 2:02.326 +1.212 12:56:53.369
5 2:03.384 +2.270 12:58:56.753
6 2:03.021 +1.907 13:00:59.774
7 2:04.078 +2.964 13:03:03.852
(96) GIACON GIOVANNI
1 12:50:35.729
2 2:04.192 12:52:39.921
3 2:11.603 +7.411 12:54:51.524
4 2:12.400 +8.208 12:57:03.924
5 3:40.416 +1:36.224 13:00:44.340
6 2:55.127 +50.935 13:03:39.467

Giro Tempo del Giro

Diff

Ora Giro Tempo del Giro Diff

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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